
UCHWAŁA NR XL/679/21 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 27 września 2021 r. 

w sprawie wyboru podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań 

finansowych Województwa Podkarpackiego za 2021 i 2022 rok 

 

Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 t.j.) oraz art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 

września 1994r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r., poz. 217 t.j.), w związku z art. 268 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 

t.j.) 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się wyboru LEXUS AUDIT Sp. z o.o. z siedzibą 31-422 Kraków, 

ul. Powstańców 25A, będącej podmiotem uprawnionym do badania sprawozdań 

finansowych pod numerem wpisu 2924, do wykonania zadania pod nazwą „ Badanie 

sprawozdań finansowych Województwa Podkarpackiego za 2021 i 2022 rok”. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


